N I T T O  T O T A L  L O G I S T I C S  L T D.

OFFICE: No.1-4, Kawara –Machi 3-chome, Chuo-ku,Osaka 541-0048, Japan

Tel: 06-6202-5778 Fax: 06-6202-5751 E-Mail: nitto-chinagrp@nitto-ntl.co.jp

2013 年 12 月吉日

お客様各位

NINGBO OCEAN SHIPPING CO.,LTD.

日 本 総 代 理 店

日東物流株式会社 運航ｸﾞﾙｰﾌﾟ NOS 運航ﾁｰﾑ

JAPAN CY CHARGE 改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜びを申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、NINGBO OCEAN SHIPPING CO.,LTD.は、日本発着貨物の CY CHARGE を日

中間の中国他船社同様下記の通り改定することを決定致しましたので、ご案内申し上げま

す。

何卒ご賢察の上、ご理解とご支援賜りますようお願い申し上げます。
敬具

 記

1) 対象項目：CY CHARGE

2) 対象貨物：Ningbo Ocean Shipping Co., Ltd.日本発着(FCL)貨物

3) 改定ﾚｰﾄ ：

GENERAL CARGO (DRY AND HANGER)

¥30,000.-/20      ¥45,000/40’

SPECIAL CARGO (REEFER, TANK, FLAT RACK, OPEN TOP, DG CARGO)

¥39,000.-/20’    ¥58,500.-/40’

4) 実施時期：輸入は、2014 年 1 月 1 日以降寧波出港本船

     輸出は、2014 年 1 月 1 日以降本邦第一寄港地入港本船

以上